
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

ANSICHT VON INNEN

ANSICHT VON AUSSEN
TOR GESCHLOSSEN

für Empfänger Lichtschranke,
Kabel mind. 4 x 0,5 mm²

für Sender Lichtschranke,
Kabel mind. 2 x 0,5 mm²

für Warnlampe rot-grün,
außen:Anschluß-

leitung 5 x 1,5 mm²

falls Schlüsselschalter im
Lieferumfang: Anschluß-

leitung 2 x 0,5 mm²

falls Drucktaster:
bauseits 2 x 0,5 mm²

für Warnlampe rot-grün,
innen: Anschluß-
leitung 5 x 1,5 mm²

falls Deckenzugschalter
im Lieferumfang
2 x 0,5 mm²

ANSICHT ANTRIEB VON UNTEN

 Antriebslänge =

Antrieb
tormittig

4*

alle Leitungen zur
Steuerung 3* hinführen

5*

ACHTUNG im Schwenkbereich
des Tores darf kein Schalt- bzw.
Betätigungselement montiert
werden

1* Spannungsversorgung: Schukosteckdose mit 230 V 50 Hz, P+N+PE an der Wand
       bauseitig vorbereiten. Die Zuleitung ist mit max. 16 Ampere abzusichern
2* 8 m (optional 15 m) Verbindungskabel mit Kabelkanal im Lieferumfang

3* Steuerung,  BxHxT: ca. 260x350x120 mm

4* Sicherheitsschaltleiste an Torunterkante (Verbindung zum Antrieb siehe 5*)

5* Wendelleitung/Klemmdose für Anschluß der Sicherheitsschaltleiste (2 x 0,75 mm²)
       (bei Tür im Tor: zusätzlich Anschluß des Türsicherungsschalters, dann 5 x 0,75 mm²)
       im Lieferumfang enthalten

2*

3*

1*

2*

Antrieb

TS Tor & Service AG
Sonnental 9313 Muolen, Tel: 071-414 15 20, Fax: 071-414 15 21
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